

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Manilva, Málaga

431.500€



Beläget strax utanför Sabinillas i Manilva, längs den fantastiska Costa del Sol. Denna exklusiva nya lägenhet är bara en av 50 oklanderligt utformade enheter, alla mot söder för att dra nytta av solen hela dagen, med 1 underjordisk parkeringsplats och ett rymligt förvaringsrum. Denna bostad är noggrant utformad för att ge inte bara en perfekt semester reträtt men också bekväm året runt levande.

Med bara 2 kilometer enkel tillgång till den livliga Puerto de la Duquesa, Sabinillas vackra strand, och bara 1 kilometer från Mercadona stormarknad, restauranger, shoppingområden och den livliga stadskärnan, är denna plats idealisk för njutning i glädjen av ren luft, soliga vintrar, orörda havsvatten och utomhusaktiviteter som golf (med många kurser inom en 5 minuters bilresa), cykling, segling och mer - allt utan krångel av trafikstockningar och de höga kostnaderna för att bo närmare Malaga.


Denna bottenvåning lägenhet är förhöjd över de gemensamma områdena, säkerställa fullständig integritet med en generöst storlek täckt och upptäckt terrass, tillsammans med en privat trädgård och erbjuder panoramautsikt över havet, Estepona Bay, Gibraltar och Afrika, tack vare den förhöjda positionen mitt i den berömda Manilva druv vingårdar.

Tack vare sin direkta tillgång till den snabba motorvägen AP 7 säkerställer denna utveckling bekvämlighet, vilket placerar dig bara 60 minuter från flygplatsen Malaga och bara en halvtimme från Gibraltar flygplats. Utvecklingen erbjuder en rad top-notch bekvämligheter, inklusive noggrant anlagda trädgårdar, en rymlig utomhuspool, en state-of-the-art gym, ett coworking område, ett förnygrande spa, en lugnande jacuzzi och en gourmet matsal.

Kontakta oss nu för att boka ett möte för att visa och reservera ditt nya hem

 3 sovrum

 2 badrum

 105m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)